



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 885/2023
Código da Solicitação - 819

FORNECEDOR		CPF/CNPJ
TECNO COM INFORMATICA LTDA		06.049.744/0001-87
NATUREZA		ANO
		2022
DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO		
899 - Material de expediente - Tecnocom		

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO
1195	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, COMPRIMENTO APROX: 150MM	UNIDADE	20,000	1,300
1265	FITA ADESIVA MATERIAL CREPE TIPO MONOFACE MED 19MMX50MT COR BEGE COM BOA ADERÊNCIA APLICAÇÃO MULTIUSO BOA QUALIDADE	UNIDADE	20,000	5,490
1963	MOLHA DEDO, PESO LÍQUIDO 12G, FORMATO REDONDO, MATERIAL BASE E TAMPA PLÁSTICO - NÃO TÓXICO/ INODORO, NÃO GORDUROSO E LEVEMENTE PERFUMADO	UNIDADE	5,000	3,500
2158	PASTA ARQUIVO, TIPO L - FORMATO A4 / MED. APROX: 220MMX310MM - ESPESSURA: 0.15 - COR CRISTAL - MATERIAL DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) RESISTENTE - BOA QUALIDADE	UNIDADE	200,000	1,450
				VALOR TOTAL

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+):	0,000
DESCONTOS(-):	0,000
VALOR TOTAL:	443,300

DOTAÇÃO

FICHA: 0008.000
ELEMENTO: 33903000
SUB FUNÇÃO: 031 - Acao Legislativa
AÇÃO: 2001 - MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL
PROGRAMA: 0139 - PROCESSO LEGISLATIVO
FONTE: 100 - Recursos Não Vinculados de Impostos

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 885/2023
Código da Solicitação - 819

VALOR POR EXTENSO

Quatrocentos e Quarenta e Três reais e Trinta Centavos

PRAZO DE ENTREGA

DATA

DESTINO

LOCAL DE ENTREGA

03/04/2023

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO

CAMARA MUNICIPAL DE
JATAÍ-GO

OBSERVAÇÕES

MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO.

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA-FREIRE

39699505172

CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA

93870787015

CONTROLADORA INTERNA

Criado em: ANTONIO CARLOS CAMPOS SILVA
Última Alteração: ANTONIO CARLOS CAMPOS SILVA

Data: 03/04/2023 00.00.00
Data: 04/04/2023 10.12.39

A mercadoria deverá ser acompanhada da Nota Fiscal

Emitido por ANTONIO CARLOS CAMPOS SILVA em 04/04/2023.



AV. DORIVAL DE CARVALHO, 408
CENTRO
JATAI
GO
CEP: 75800014
TELEFONE: 6436312345

DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada 1
1 - Saída 1
Nº 000.022.131
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

5223 0406 0497 4400 0187 5500 1000 0221 3114 9634 9682

Consulte no site: www.inf.fazenda.gov.br/nfe
ou no site da SEFAZ do Estado de Goiás

NA FUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152236153489001 - 03/04/2023 15:24:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

103707441

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

06.049.744/0001-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE JATAI

ENDEREÇO

PCA DA BANDEIRA, S/N

MUNICÍPIO

JATAI

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CNPJ/CPF

24.858.805/0001-39

DATA DA EMISSÃO

03/04/2023

DATA DE SAÍDA ENTRADA

03/04/2023

FONE/FAX

(64) 3636-0800

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:24:09

FATURA

Número	Data Veto	Valor
001	03/05/2023	443,30

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		443,30	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		443,30		
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO				
					0,000	0,000				

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CD PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CTOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
99426	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA NIQUELADO	83059000	0 102	5102	UN	20,0000	1,3000	26,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI	0,00
99801	FITA CRLPE 19MMX50M	48114190	0 102	5102	UN	20,0000	5,1900	103,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100298	MOLHA DLEDO 12GR	34059000	0 102	5102	UN	5,0000	3,5000	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100166	PASTA LA4	42021210	0 102	5102	PE	200,0000	1,4500	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CERTIFICO

que o material constante nesta
Nota Fiscal foi recebido neste
departamento

Jataí(GO) 04/04/2023

Morand B.
Almoxarifado

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES OR37243 PREGAO 13 2022 - REQ. 899	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO
SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO NºDECRETO: 0000042015

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÓD.	1.2 - DOCUMENTO	1.3 - FONTE DE RECURSOS	1.4 - NÚMERO						
343833	NOTAS DE EMPENHO	Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:	-1						
1.5 - DATA DE EMISSÃO	1.6 - NÚMERO DO PROCESSO	1.7 - TIPO	1.8 - FICHA	1.9 - SALDO ANTERIOR					
03/04/2023	0000719/22	ESTIMATIVO	0007.000						
1.10 - EXERC.	1.11 - ÓRGÃO	1.12 - UND.	1.13 - FUNC.	1.14 - PROG	1.15 - SUBFUN	1.16 - P/A	1.17 - NAT.DESPESA	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO	1.19 - VALOR
2023	01	01	01	0139	031	2.001	3.3.90.30.16	100.000	443,30
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA									1.21 - SALDO ATUAL
CAMARA MUNICIPAL									
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE									1.23 - REQUISIÇÃO
MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME	2.1 - CPF OU CNPJ	
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87	
2.3 - ENDEREÇO	2.4 - MUNICÍPIO	2.5 - UF
AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 409	JATAI	GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO	
EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2022 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. OF. 885/2023.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO	4.2 - VALOR
(QUATROCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS)	443,30

ABIMAEI SOUZA SILVA
CPF: 820.941.871-87
PRESIDENTE DA CÂMARA


ADONAE AUGUSTO PEREIRA
CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210
CONTADOR